
Na temelju članka 26. stavaka 2. i 5. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

novine“, broj 153/13., 65/17., 114/18., 39/19. i 98/19.), članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“, broj 7/13., 14/13., 

9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. - pročišćeni tekst i 4/20.) i članka 24. stavka 1. 

Statuta Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije (KLASA: 012-03/08-

01/01, URBROJ: 2137-14-08-1 od 19. veljače 2008. godine, KLASA: 012-03/09-01/01, 

URBROJ: 2137-14-09-1 od 19. listopada 2009. godine, KLASA: 012-03/14-01/01, URBROJ: 

2137-14-14-1 od 15. travnja 2014. godine i KLASA: 012-03/16-01/01, URBROJ: 2137-14-

16-1 od 30. lipnja 2016. godine), a u vezi s člankom 38. i člankom 43. stavkom 2. Zakona o 

ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93., 29/97., 47/99., 35/08. i 127/19.),  župan 

Koprivničko-križevačke županije je 14. srpnja 2020. godine donio 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Zavoda za prostorno uređenje 

Koprivničko-križevačke županije 

 

 

I. 

 

Zlatko Filipović, dipl. ing. arh. iz Koprivnice, imenuje se vršiteljem dužnosti 

ravnatelja Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije, do imenovanja 

ravnatelja na temelju provedenog javnog natječaja, a najduže do godinu dana.  

 

II. 

 

Ovo rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 080-01/20-01/06 

URBROJ: 2137/1-02/07-20-3 

Koprivnica, 14. srpnja 2020. 

 

ŽUPAN 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 


